Portaria nº 8/2024

                                                                                                    Salto do Jacuí, 15 de janeiro de 2024.

                                                                   DESIGNA O VEREADOR ALTENIR RODRIGUES

DA SILVA PARA CONDUÇÃO DO VEÍCULO

OFICIAL DESTA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ

                                           A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ, no uso das suas atribuições legais, resolve,

                                                                        DESIGNAR

                  Altenir Rodrigues da Silva, Vereador da Câmara Municipal de

Vereadores, para conduzir o veículo oficial desta Casa Legislativa, nos dias 16 e 17 de janeiro de

2024, em decorrência das férias do motorista efetivo.

                 GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ-RS, EM 15 DE JANEIRO DE 2024.

PRISCILA TRAMONTINI SPACIL

Presidente

Registre-se e Publique-se

Em 15.01.2024